
 
 

ZARZĄDZENIE NR 33/2023 
STAROSTY KOŚCIERSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 
Niepełnosprawnych. 

Na podstawie art. 44 b ust. 1 i art. 44 c ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 
i społecznej oraz zatrudnienia osób niepełnosprawnych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 100 ze zm.) oraz § 
9 rozporządzenia Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 25 marca 2003 r., w sprawie 
organizacji oraz trybu działania wojewódzkich i powiatowych społecznych rad do spraw osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2003 r. nr 62, poz. 560) 

zarządzam, co następuje 

§ 1. Ogłasza się nabór zgłoszeń kandydatów na członków Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 
Niepełnosprawnych w Kościerzynie. 

§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Kościerzynie. 

§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 
oraz Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Kościerzynie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Starosta Kościerski 
 
 

Alicja Żurawska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 29.11.2023 r.

Poz. 5246



 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5246



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 5246


	Zarządzenie
	Zalacznik 1

		2023-11-29T13:31:24+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




